
UCHWAŁA NR XLVI/283/2022 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i przedszkolu 
prowadzonych przez Gminę Kotlin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, ze zm.) i art. 30 ust.6, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762, ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 
Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/55/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia 24 września 2019r.w sprawie Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Kotlin (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2019 r., poz. 8015) w tabeli dodatków funkcyjnych, o której mowa w § 5 ust.2 po wierszu 
szóstym dodaje się wiersz siódmy w brzmieniu: 

7. Mentor 150  
(za jednego nauczyciela) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do ustalania dodatków funkcyjnych przyznawanych od dnia 
1 września 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED06DA5-6BBE-4480-8E40-CE94F61D55AE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLVI /283/2022                                                                                                                             
RADY GMINY KOTLIN 
  z dnia 29 września 2022 r. 

 
 

zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i 
przedszkolu prowadzonych przez Gminę Kotlin. 

 
Zmiana uchwały Nr XI/55/2019 Rady Gminy Kotlin z dnia 24 września 2019 r. 

podyktowana jest zmianami w ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, które 
obowiązują od dnia 1 września 2022 r. Ustawa Karta Nauczyciela wprowadza od 1 września 2022 
r. stanowisko mentora, do tego momentu nie funkcjonujące w jednostkach oświatowych, a które 
zostało dodane do katalogu nauczycieli, którzy są uprawnieni do dodatku funkcyjnego.  

Pozytywną opinię o projekcie uchwały  wyraziły związki zawodowe, do których projekt 
uchwały został przesłany na podstawie art.  19 ust.2 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach 
zawodowych (Dz. U. z 2022r. poz. 854). 

Z tych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AED06DA5-6BBE-4480-8E40-CE94F61D55AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



